
14. 2. 2003

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Celý krizový štáb Zlínského kraje se cvičně
sešel za čtyři hodiny
Hejtman František Slavík (KDU-ČSL)
svolal ve čtvrtek cvičně celý krizový štáb Zlínského kraje. Všech
40 členů krizového štábu dostalo dopoledne zprávu o svolání.
Přestože termín i místo byly do poslední chvíle utajovány, během
čtyř hodin se pod hradem Buchlov sešlo 35 členů štábu, řekl dnes
ČTK Karel Malinovský, vedoucí oddělení pro zvláštní úkoly
kanceláře hejtmana.

Hejtman František Slavík (KDU-ČSL)
svolal ve čtvrtek cvičně celý krizový štáb Zlínského kraje. Všech
40 členů krizového štábu dostalo dopoledne zprávu o svolání.
Přestože termín i místo byly do poslední chvíle utajovány, během
čtyř hodin se pod hradem Buchlov sešlo 35 členů štábu, řekl dnes
ČTK Karel Malinovský, vedoucí oddělení pro zvláštní úkoly
kanceláře hejtmana.
"Tři členové byli nemocní a dva byli na zahraniční dovolené,"
poznamenal Malinovský. Někteří členové štábu přijeli k
buchlovskému hradu na Uherskohradišťsku až z Brna nebo Vsetína.
Cílem cvičné akce bylo podle Malinovského prověřit systém
první fáze řešení krizové situace, tedy systém spojení,
vyrozumění všech členů, dopravu na odlehlé místo zasedání a
zahájení řešení krizové situace. Hejtman ocenil i zodpovědný
přístup zúčastněných, neboť řada z nich musela zcela změnit svůj
pracovní program.
Členy krizového štábu seznámil Slavík se změnami, které
nastaly v jeho složení, i se změnami, jež jsou důsledkem zániku
okresních úřadů. Upozornil především na změny související s
převodem kompetencí na starosty obcí s rozšířenou působností.
Účastníci se také seznámili s možnými příčinami vzniku
krizové situace ve Zlínském kraji.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

